
 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR 
 Estado de São Paulo 

 

Rua Profª Hilda Cunha, 58 - Fone (14) 3714-7200 - CEP. 18760-000 - CNPJ 46.634.184/0001-42 - Cerqueira César-SP 

“P O R T A R I A N. 017/2016” 
 

               “Dispõe sobre férias”.  

 

                   JOSÉ ROSSETTO, Prefeito Municipal de Cerqueira César, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

       R E S O L V E:             
                               

                   I – Conceder 10 (dez) dias de férias em gozo a servidora municipal Maria 

Rosângela Alves, lotada no cargo de Encarregado de Lançadoria, referente ao período aquisitivo de 06 

de março de 2014 a 05 de março de 2015, a partir de 01 de fevereiro de 2016. 

 

                   II – Conceder 15 (quinze) dias de férias em gozo as servidoras municipais 

Aparecida de Fátima Marins, lotada no cargo de Auxiliar de Laboratório, referente ao período 

aquisitivo de 26 de novembro de 2014 a 25 de novembro de 2015, a partir de 01 de fevereiro de 2016 e 

Elisâgela de Fátima Novaga, lotada no cargo de Assistente Social, referente ao período aquisitivo de 

09 de abril de 2014 a 08 de abril de 2015, a partir de 29 de fevereiro de 2016. 

 

                  III – Conceder 20 (vinte) dias de férias em gozo a servidora municipal Roseli de 

Fátima Bento, lotada no cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, referente ao período aquisitivo de 17 de 

novembro de 2014 a 16 de novembro de 2015, a partir de 11 de janeiro de 2016. 

 

                   IV – Conceder 30 (trinta) dias de férias em gozo ao servidor municipal José Carlos 

Ferreira dos Santos, lotado no cargo de Encarregado do DAE, referente ao período aquisitivo de 01 de 

setembro de 2012 a 31 de agosto de 2013, a partir de 25 de janeiro de 2016. 

                     

                    V – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 

a 11 de janeiro de 2016. 

 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César, 21 de janeiro de 2016. 

 

  

   JOSÉ ROSSETTO 

    PREFEITO MUNICIPAL 
Reg. e Pub. na data supra 

Secretaria Municipal 
 

Érika Rossetto 
Secretária Substituta 

 

 


